
USNESENÍ
z 15. jednání Rady města Kaznějov dne 26.6.2019

Rada projednala a schvaluje:
205 – program jednání
206 – cenovou nabídku na sanaci základů ocelového přístřešku u kotelny na sídlišti
207 – předložený návrh směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
208 – vyhlášení konkurzu na obsazení pracovního místa ředitele/ky Základní školy Kaznějov, okres
          Plzeň-sever, příspěvková organizace
209 – podání žádosti o finanční příspěvek z dotačního programu „Podpora péče o pomníky, 
          válečné hroby a pietní místa na území Plzeňského kraje“
210 – uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem a Spolkem pro Kaznějov, podle které bude
          vyplacen finanční příspěvek 3 000,- Kč na ceny pro účastníky Kaznějovského Doběhu
211 – návrh změny provozu školní družiny při ZŠ s platností od 1.9.2019
212 – odměnu ředitelkám příspěvkových organizací ZŠ Kaznějov a MŠ Kaznějov sídl.
213 – odměnu tajemnici a vedoucím odborů Měú Kaznějov
Rada projednala a neschvaluje:
214– připojení bytových domů č.p. 599, 585 a 584 na optickou síť Starnet
215 – poskytnutí finančního příspěvku na činnost hokejového oddílu TJ Apollo Kaznějov
Rada projednala a vzala na vědomí:
216 – informace o postupu prací na opravě ocelového přístřešku u kotelny na sídlišti
217 – financování přestavby bývalého kulturního domu na dům s nájemními byty
218– zápis z konkurzního řízení na obsazení pracovního místa ředitelky MŠ Kaznějov sídl.
219 – vzdání se Mgr. Hany Patrichiové funkce ředitelky Základní školy Kaznějov, 
          okres Plzeň-sever, příspěvková organizace
220 – informace o zapojení ZŠ Kaznějov do dotačních projektů Rozvoj digitální gramotnosti
          učitelů anglického jazyka na 2.st.ZŠ a SYPO (systém podpory začínajících učitelů)
221 – řešení dotazu majitele pozemků p.č. 578/12 a 578/15 k novému územnímu plánu
222 – informaci o řešení zatékání do bytu č. 6 v č.p. 569 a objednávku rozšíření www.stránek města

Rada projednala a jmenuje:
223 – Petru Wolfovou ředitelkou Mateřské školy Kaznějov sídliště, okres Plzeň-sever, příspěvková
          organizace a stanoví jí plat v souladu se zákonem č. 143/1992 Sb., ve znění pozdějších
          předpisů a nařízením vlády č. 469/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
224 – starostku Mgr. Evu Šimlovou předsedou konkurzní komise pro konkurz na obsazení místa
          ředitele/ky Základní školy Kaznějov
225 – Ing. Petra Nového členem a Ing. Martina Brejníka náhradníkem konkurzní komise 
          pro konkurz na obsazení místa ředitele/ky Základní školy Kaznějov
226 – Elišku Bartáskovou tajemníkem konkurzní komise pro obsazení místa ředitele/ky 
          Základní školy Kaznějov 

Rada projednala a ukládá:
227 – požádat ČŠI, Plzeňský inspektorát, Krajský úřad Plzeňského kraje, Základní školu Kaznějov,
          Školskou radu při ZŠ Kaznějov o nominaci dalších členů konkurzní komise a zajistit účast
          odborníka v oblasti st. správy, org. a řízení v oblasti školství odpovídající typu ZŠ Kaznějov
termín: ihned zodp. tajemnice
228 – informovat nájemce bytu č. 312/2 o možnosti umístit na vlastní náklady satelit na konzoli
          na domě č.p. 312
termín: ihned zodp. Zuzana Matúšková

Ing. Petr Nový, místostarosta Mgr. Eva Šimlová, starostka


